
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr 
XII/69/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drużbice na 2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 5.000,00 zł , 
(słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wydatki bieżące w 921-92109-4210. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8185



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85230 0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 -17 740,00

85502 -17 740,00

-17 740,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 7 043 921,00 0,00 7 043 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

bieżące razem: 34 267 117,73 21 522,00 34 288 639,73

9 378,00Pozostała działalność 8 038,00 1 340,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 038,00 1 340,00 9 378,00

71 609,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

51 427,00 20 182,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 038,00 1 340,00 9 378,00

Pomoc w zakresie dożywiania 51 427,00 20 182,00 71 609,00

bieżące

Pomoc społeczna 675 489,00 20 182,00 695 671,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

2100

2030

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3

bieżące

Rodzina 1 299 591,00 0,00 1 281 851,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 288 839,00 0,00 1 271 099,00

4 5 7 8

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 1 288 839,00 0,00 1 271 099,002010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.88.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 14 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8185



-17 740,00

0,00

-17 740,00

0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

Ogółem: 43 375 587,87 21 522,00 43 379 369,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 2 064 549,14 0,00 2 046 809,14

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8185



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 581,00 2 354 581,00 1 884 919,00 895 044,00 989 875,00 0,00 469 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 182,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 374 763,00 2 374 763,00 1 884 919,00 895 044,00 989 875,00 0,00 489 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 512,00 72 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 182,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 694,00 92 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 512,00 72 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 182,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 694,00 92 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 809,40 12 809,40 5 435,40 4 771,40 664,00 0,00 7 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 149,40 14 149,40 5 546,40 4 771,40 775,00 0,00 8 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 038,00 8 038,00 664,00 0,00 664,00 0,00 7 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 378,00 9 378,00 775,00 0,00 775,00 0,00 8 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 374,00 7 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

85395

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

852

3110

85230

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

Rezerwy

po zmianach

758

4810

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3290

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.88.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 14 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8185



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 603,00 8 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388 654,19 960 029,71 405 029,71 16 400,00 388 629,71 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428 624,48 5 428 624,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 393 654,19 965 029,71 410 029,71 16 400,00 393 629,71 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428 624,48 5 428 624,48 0,00 0,00

4 888 307,27 263 307,27 263 307,27 16 400,00 246 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625 000,00 4 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 893 307,27 268 307,27 268 307,27 16 400,00 251 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625 000,00 4 625 000,00 0,00 0,00

188 907,27 188 907,27 188 907,27 0,00 188 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 907,27 193 907,27 193 907,27 0,00 193 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 791,58 174 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 791,58 174 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

222 791,58 174 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 791,58 174 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 250,00 40 250,00 40 250,00 0,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 250,00 33 250,00 33 250,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 953 490,73 33 433 690,25 29 694 711,75 19 504 125,77 10 190 585,98 635 850,00 1 275 313,00 1 507 815,50 0,00 320 000,00 11 519 800,48 11 519 800,48 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 522,00 33 522,00 12 111,00 0,00 12 111,00 0,00 21 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 975 012,73 33 455 212,25 29 694 822,75 19 504 125,77 10 190 696,98 635 850,00 1 296 724,00 1 507 815,50 0,00 320 000,00 11 519 800,48 11 519 800,48 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 299 591,00 1 299 591,00 182 319,00 172 208,00 10 111,00 0,00 1 117 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Zlecone

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

0,00

17

z tego:

Rodzina

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

Wydatki 
majątkowe

855

Dzi
ał

§
/

grupa
Rozdział

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

92695

926

4210

92109

921

po zmianach

przed zmianą

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4860

3290

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8185



-17 740,00 -17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 851,00 1 281 851,00 182 319,00 172 208,00 10 111,00 0,00 1 099 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 839,00 1 288 839,00 171 567,00 171 567,00 0,00 0,00 1 117 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 740,00 -17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 099,00 1 271 099,00 171 567,00 171 567,00 0,00 0,00 1 099 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 272,00 1 117 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 740,00 -17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 532,00 1 099 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 549,14 2 064 549,14 847 957,04 297 779,61 550 177,43 0,00 1 216 592,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 740,00 -17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 809,14 2 046 809,14 847 957,04 297 779,61 550 177,43 0,00 1 198 852,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Świadczenia społeczne3110

85502

855

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8185


	ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-01T10:51:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




